
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ     
                            

РІШЕННЯ № 29 

 

«17» лютого  2022 року                                                           

с. Лука - Мелешківська 

 

Про організацію поховання жителя села Прибузьке 

Політанського О.Г. 

 

Розглянувши заяви близьких родичів Луценка Р.В., Теледиди В.В., 

Теледиди Ю.С. про  відмови у похованні померлого Політанського Олександра 

Григоровича, який проживав сам та в зв’язку з відсутністю особи, яка має 

організувати заходи щодо захоронення, керуючись ст. 51-5, частиною 6 ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Визначити відповідальним за поховання одинокого померлого 

Політанського Олександра Григоровича – депутата 3 округу Лука-Мелешківської 

сільської ради Липу Анжелу Олександрівну (за згодою) з подальшим 

відшкодуванням їй усіх витрат пов’язаних з організацією поховання померлого. 

2. Доручити гр. Лученку Олександру Володимировичу отримати та 

доставити тіло померлого Політанського Олександра Григоровича на місце 

захоронення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Комісарчук М.І. 

 

 

 

В.о. сільського голови      Оксана ШЕВАНЮК 


